



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हैं:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण काला हूँ कि इस प्रकार में दिये गये सभी विषयों परै जानकारी के अनुसार पात्र एवं सही है। परं कोई विषय ऐसा जानकारी के लिए सहायता निश्चित बोला जाता है तो मेरी सहायता निश्चित बोली जाएगी है।

2) मेरे हाथ बोले गये विषयों को "जानकारी प्राप्तनामक", जो तो यह रही है, दासा उपर्युक्त उपर्युक्त उपर्युक्त उपर्युक्त को पूछते हुए दिया जाएगा, जो इस प्रकार में बता गया है।

3) मैं पूरी काला हूँ कि विषय सहायता द्वारा यह प्राप्तनामक की गयी है, जब उसी का विवरण का बदलाव दिलाया जाए तो वह उसी की तिथि है और वह उसी विवरण में सूची।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् आवेदक)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह पर्याप्त समझौता नहीं है कि मेरी सहमति यहीं वर्णित गई है कि "कोशिका फाउण्डेशन अपने उद्दीपकों" को अधिकार करता है जिसे मैं

- 1) इस प्राप्त चर अवधि हासाना ये अंगों द्वारा साकारा, ये (ज्ञानेक) अपनी साकारति की पुरी करता है एवं "कठोरिका घटादेवता और उसके न्यायीता" को संभिलत करता है किंतु यह नाम, पक्ष, चोटें और ये विवरण इस प्राप्त में पर्याप्त हैं, उसे "कठोरिका" इष्टम् न्यायी, धन, वाक्यदृश तृतीय उद्देश्य से जुड़ी गतिशीलियों द्वारा उत्पन्नितियों के लिये किसी भी प्रकार वाक्यम् से प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। ऐसे प्राप्त चर नियाम गेरे हासान द्वे या चार ये अवधि चो लिये "कठोरिका घटादेवत" न व्यक्ति अधिकृत है।
- 2) ये (ज्ञानेक) इस चर से सम्बन्ध है कि ये चार, चोटें और विवरण यों यि साकारा के उद्दारण्यों से प्रतीपत्त है मुझे सम्भव: साकारता चार इकानुर चारी बकाता इस सांख्य में "कठोरिका" इष्टम् उसके न्यायीत्वे चर नियाम अधिकृत और वाक्यदृशी होगा।

Digitized by srujanika@gmail.com

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEGAL MARK**

AGREEMENT by URGENTAL (急用通報書)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकार, इन्हें की जो से यादगैरी की "कॉलेज प्रबन्धना" से विविध सामग्री होते वितरित की जाती है, जिसे इन (इन्हें) निम्न प्रकार से बदल द्या करते हैं।

- 1) यह कि वे सभी वर्षों में विभिन्न राजनीति किसी भौतिकीय सम्बन्ध में लिखी अग्र रही है इकाई का तो ऐसे वाले हैं, जैसे कि हमने "कांगड़ीका फाटन्देशन" ने विपक्षीरुद्धिनिर्णय इनके बाब्यर में "कांगड़ीका फाटन्देशन" द्वारा प्रदर्शन किया है। यदि "कांगड़ीका फाटन्देशन" द्वारा राजनीति किसी वर्षों का उपर चली गयी है तो विषय वाले हैं तो अवश्यक विभीत अग्र भौतिकीय सम्बन्ध से राजनीति लेने वाले अधिकारी तुष्टि राजनीति है। इस पूर्वी में एक बात बात है कि अवश्यक द्वितीय प्रदर्शन करना ऐसी/गमनागमन की भौतिकीय सम्बन्ध का लिखी जाना सकता है जैसी ऐसी/ऐसी।

2. "कॉर्टिलिया फारम्हेटेन" से ही गई खात्रिक कंपनी नियम प्रशूति की है। हेठों जो इसमाल द्वारा दी गई खात्रिक या नियम एवं वाराणसीय का चुनाव होती एवं इसमाल  
में भी यह विषय है और "कॉर्टिलिया फारम्हेटेन" द्वारा नियोजित उक्त या अद्य व्यापक नहीं है। इसलिये इसमाल ने ऐसी दो रुक्त द्वारा और अद्य व्यापक या उसी विषयोंपर होती एवं इसमाल  
को होगी और "कॉर्टिलिया" की घोषणा आधिकार या नियमोंपर इस व्यापक में बढ़ती जाएगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
ऑपरेशन की तारीख

**Dr. Dharm Singh**  
**MS (OPHTHAL)**  
**(Name of M. & Regt. No. with Stamp)**  
**मार्क संग्रही नं 026084**

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
Adm. Officer of M/S  
Dr. S. R. SHROFF एम.एस.एस. श्रोफ

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

४०५

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी रक्खा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
राजी एक्टर 2

Sperry

Sign